
UCHWAŁA NR LXVII/590/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/69/03 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność gminy Mszczonów, 

wraz ze sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste grutnu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.[1]), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3), art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 1), 
art. 68 ust. 1 pkt 7) i ust. 2, art. 70 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.[2]), art. 2 i art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 
o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1048) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr VIII/69/03 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 
2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własnośc gminy 
Mszczonów, wraz ze sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste grutnu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 

poz. 1906, poz. 2029 

Id: 97D53EA1-3D37-454E-8340-CD22E56FA2D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/590/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


